
Uchwała nr 236/27/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lutego 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisywania aneksów do umowy, rozwiązania 
umowy oraz dokonywania innych czynności związanych z realizacją umowy 
zawartej z podmiotem niepublicznym realizującym zadanie publiczne 
Województwa Mazowieckiego w obszarze „Wspieranie rodziny i systemu pieczy 
zastępczej” – zadanie: „Zlecenie prowadzenia interwencyjnego ośrodka 
preadopcyjnego w latach 2017 – 2019” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500)  
oraz art. 93 ust. 3 i art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998, 1076, 1544 i 2245), w związku z § 81 ust. 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Aleksandra Kornatowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, do podpisywania aneksów do umowy 
zawartej z podmiotem niepublicznym realizującym zadanie publiczne Województwa 
Mazowieckiego w obszarze „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej” – zadanie: 
„Zlecenie prowadzenia interwencyjnego ośrodka preadopcyjnego w latach 2017 – 2019”,  
w tym aneksów dotyczących zmiany zakresu rzeczowego realizowanego zadania, 
rozwiązania umowy oraz dokonywania wszelkich innych czynności związanych z realizacją 
umowy. 

2. Upoważnia się Mariusza Budziszewskiego – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej ds. Wsparcia Rodziny i Analiz Społecznych do czynności, o których 
mowa w ust. 1, w przypadku usprawiedliwionej nieobecności w pracy Aleksandra 
Kornatowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej. 

 

§ 2. 
Upoważnień, o których mowa w § 1, udziela się na okres pełnienia funkcji: pełniącego 
obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej oraz Zastępcy Dyrektora 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej ds. Wsparcia Rodziny i Analiz Społecznych  
przez osoby wskazane w § 1. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie upoważnienia do podpisywania aneksów do umowy, rozwiązania umowy oraz dokonywania innych czynności związanych z realizacją umowy zawartej z podmiotem niepublicznym realizującym zadanie publiczne Województwa Mazowieckiego w obszarze „Wspieran...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


